Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr OR.0050.1.191.2015

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 22 września 2015 r.

Obliczenie ekwiwalentu za pranie dla pozostałych stanowisk
	Lp.
	Stanowisko
	Nazwa asortymentu
	Ilość (szt.)
	Czasookres (m-cy)
	Opis
	Częst. prania lub czyszczenia
	Kwota usługi
	Suma

	1
	Archiwista
	fartuch
	1
	24
	pranie
	6
	9,00 zł
	54,00 zł

	2
	Pracownik gospodarczy
	fartuch
	1
	24
	pranie
	12
	9,00 zł
	108,00 zł

	
	
	czapka
	1
	24
	pranie
	2
	9,00 zł
	15,80 zł

	3
	Inspektor ds.

Obrony Cywilnej 
	fartuch
	1
	24
	pranie
	2
	9,00 zł
	18,00 zł


